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Stockholm City blev en komplementtidning som läsarna inte riktigt tycks bry sig om.
Endast 16 000 stockholmare läser enbart den nya tidningen.
En stor majoritet anser att Metro är bättre eller mycket bättre än nykomlingen.
Metro ökar från 577 000 läsare i undersökningen i november 2001 till 633 000 i år.
Det visar en Gallupundersökning som gjordes mellan den 21 och 25 oktober.

Gallup gör två årliga undersökningar i alla Metroländer. Årets andra undersökning i Sverige
sammanföll med den vecka då den nya tidningen Stockholm City introducerades.  Det är
naturligt att en stor del av intresset koncentreras kring den nya tidningens resultat.
Så här ser läget på Stockholms läsarmarknad ut, enligt undersökningen.
Antal läsare:

Metro         Stockholm City
633 000 (40 % )        268 000 (17 %)

- En mycket bra siffra för Metro. Vi ökar starkt trots konkurrensen. Jag hade nog väntat
mig att City skulle få högre siffror med tanke på den armé av utdelare de skickat ut.
Många tar en ny tidning några gånger av nyfikenhet, säger Anders Kvarby, VD för Metro
Sverige.

Endast 16 000 av den nya tidningens läsare läste enbart Stockholm City. Övriga läste också
Metro, DN eller Svenska Dagbladet.
-   För en annonsör är detta kanske den viktigaste uppgiften i undersökningen. Den innebär ju
att tidningen inte tillför några nya läsare för annonsörerna.

Gallup mäter också vad läsarna tycker om tidningarna.
Läsare som anser att den ena tidningen är bättre än eller mycket bättre än den andra
         Metro är bättre Stockholm City är bättre
         65 % 16 %
- Jag är oerhört stolt över resultatet. Jag tror att en morgontidning måste vilja vara viktig.

Tar man läsarnas behov på allvar får man också resultat, säger Metros chefredaktör
Sakari Pitkänen.

-     En sammanfattning av resultatet för den första veckan skulle kunna sägas vara att relativt
många provade Stockholms City men fann den vara för tunn, medan rekordmånga valde att
läsa Metro och gillade vad de fick, säger Metros VD Anders Kvarby.

Fakta om undersökningen:
Gallup intervjuade 500 personer i Stockholm under vecka 43. Undersökningen är den största
kontinuerliga läsvaneundersökningen i världen och görs av Gallup för Metro Internationals
räkning. Undersökningen omfattar totalt 45 000 intervjuer i 15 länder och görs två gånger
årligen.

För mer information:
Anders Kvarby VD Metro Sverige 08-402 99 00


